申込日　　　　年　　月　　日

寄付申込書

NPO法人ファミリーステーシヨンRin　御中

貴法人の趣旨に賛同し、下記の通り寄付いたします。

※下記にご記入をお願いします。
	氏名 (ふりがな)

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	Mail

	寄付種別
	□寄付金    (1口1,000円　　 　　口、計　  　　　　　　　　円)
使途の指定： 指定なし ・ つどいのひろば ・ 訪問型サポート ・ 居住支援 ・ 研修

	□品物    　(品名　　　　　　　　　　           　　　　　　　)

· 寄付金は申込書と共にご持参いただくか、申し込み用紙を郵送・FAX・E-mailで送信した後に、下記口座にお振り込み下さい。品物での寄付の場合は、まずは法人までご一報ください。
【振込口座】
	金融機関
	記号/支店名
	口座番号
	名義

	ゆうちょ
※郵振用紙利用の場合
	00870-2
	98395
	NPO法人ファミリーステーションRin

	三菱UFJ銀行
	星ヶ丘支店
	普通
4853930
	NPO法人ファミリーステーションRin
代表理事 小川悦子

【申込先／問い合せ先】
	NPO法人ファミリーステーションRin　　事務局
〒470-0104　　愛知県日進市岩藤町陸見63番地
TEL/FAX：0561-74-1080　E-mail：rin@npo-rin.org　HP：https://www.npo-rin.org/

※ご記入いただいた個人情報については、法人からのお知らせやご案内のみに使用し、他のものには利用しません。

【事務局使用欄】
	受付日
	担当
	受取/入金日
	担当
	会計
	事務局長

	領収書/レター
	担当
	入力
	担当
	備考: